
RECURSO: Ch 	.1 

cHEQuE:Tr4.t 
á, 	9 

4(44' _*..__ 

- 	 Estado do Ceará 

E ¶r tj 	 i '2] 	D 	tJ 	CD 

PORTARIA DE DIARIA N°  0627002 de 27 de Junho de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P. E. 

3424-FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR 
	

143.766.808-93 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 

1 	 11 0 	 250,00 	 250,00 

Destino 	 Periodo 

SOBRAL (CE) 	 28/06/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DA REUNIAO DE ORIENTA ÇAO SOBRE O NOVO PARCELAMENTO DO 
INSS - MP 778/2017, A SER REALIZADA NO DIA 28 DE JUNHO DE 2017, EM 

SOBRAL - CE, NO AUDI TORIO DA SEDE DA RECEITA FEDERAL, LOCALIZADA NA 
RUA EURIPEDES FERREIRA GOMES, N° 720, PEDRINHAS, NA REFERIDA 
CIDADE. 

G e -, fr 
R E C IBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUC,AMBO, a quantia de R 

$ 	250,00 ( DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°  

0627002 de 27/06/2017. 

PAGO )f 	C A 
Beneficiário 


